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Studenci i doktoranci z różnych uczelni oraz kierunków już po raz
jedenasty mogą wziąć udział w Letnich Praktykach Badawczych. Aby wspólnie rozwiązywać naukowe problemy
przedstawione przez świat biznesu, muszą zgłosić się najpóźniej do końca marca.

Letnie Praktyki Badawcze to inspirowane brytyjskimi wzorcami, interdyscyplinarne warsztaty
przeznaczone dla studentów i doktorantów kierunków ścisłych, ekonomicznych i technicznych,
odbywające się od lipca-września w Warszawie. Organizuje je Centrum Zastosowań Matematyki
i Inżynierii Systemów Polskiej Akademii Nauk (CZMIS) w Warszawie.

 

Latem wybrani studenci i doktoranci z różnych uczelni już po raz jedenasty stworzą
interdyscyplinarny zespół, który będzie rozwiązywał naukowe problemy postawione przez świat
biznesu. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 31 marca, ale zgłoszenia będą oceniane w miarę
napływania i organizatorzy rezerwują sobie prawo do wcześniejszego zakończenia ich przyjmowania.

 

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: www.praktyki.ibspan.waw.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Informacje dnia:  Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod
względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą
zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz
to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół
zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni
Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej
legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała
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